15.2. ¶ Ad missam vero principalis rector *Gloria in excelsis* a cantore querat et sacerdoti iniungat. Cetera autem omnia sicut in simplicibus festis de duobus dictum est exequantur. ¶ Preterea sciendum est quod si aliquis rector chori in simplicibus festis in tabula scribitur ad cantandum solus capam sericam interim non deponat. Si autem cum alio cantaverit in habitu se illi conformet. Preterea si ad legendum scribitur in tabula habitum extra chorum assumat.

15.2. And at mass, the principal ruler shall ask for *Gloria in excelsis* from the precentor and pre-intone it for the priest. But everything else should be done as was described for single feasts for two {rulers}. In addition, it should be noted that on single feasts, if any ruler of the choir is recorded on the roster as having

to sing alone, he should not take off his silken cope in the meanwhile. But if he sings with another, his garments should conform to those of the other. And if he is down on the roster for reading, he should put on the appropriate dress outside the choir.

16.1. ¶ De habitu clericorum Sarum per totum annum. Omnes clerici indifferenter nigris utuntur capis super superpellicias per totum annum in choro et in capitulo nisi in illis dupplicibus festis que ex sua propria solempnitate processionem habent adiunctam ut in die natalis domini epiphanie purificationis dies pasche ascensionis domini pentecostes, festum sancte trinitatis, festo de corpore christi festo reliquiarum Assumpcionis et nativitatis beate marie, festum omnium sanctorum et dedicacionis ecclesie et festum loci. Et in aliis festis dupplicibus que in dominicis fiunt diebus: tunc enim omnes clerici utuntur capis sericis ad processionem et ad missam usque ad agnus dei tantum.

16. THE CLERICS' VESTMENTS AT SALISBURY THROUGHOUT THE YEAR

16.1. All clerics regardless wear black cloaks over their surplices throughout the year in choir and in chapter, except on those double feasts which on account of their solemnity are celebrated with a procession, as on

**Christmas Day,
Epiphany,
the Purification,
Easter Day,
Ascension Day,
Pentecost,
Trinity Sunday,
Corpus Christi,
the feast of Relics,
the Assumption
and the Nativity of the Blessed Mary,
the feast of All Saints
and of the Dedication of the Church
and the feast of {the patron saint of} the place:**

and on other double feasts which are on a Sunday: for then all clerics wear silk copes for the procession and for mass up to *Agnus Dei* only.

16.2. Item in vigilia pasche quando Gloria in excelsis inchoatur facta genuflectio clericis deponant capas nigras et in superpelliceis appareant nisi ad matutinas et eciam in octava die superpellicis de die utantur. Similis quoque modus observetur in vigilia pentecostes et per totam septimanam. Et in omni quoque duplici festo a festo pasche usque ad festum sancti michaelis semper in superpelliceis appareant in choro et capitulo ad omnes horas diei. Similiter fiat secundum usum modernum Sarum cotidie per octavas et in octavis assumpcionis et nativitas beate marie et dedicacionis ecclesie.